
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/334/24 

RADY GMINY DUBIENKA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dubienka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Dubienka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/54/19 Rady Gminy Dubienka z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Dubienka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 37, z późn. zm.) w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzi 5 radnych, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. Do jej zakresu 

działania należy opiniowanie kierowanych do Rady skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli.”; 

2) w § 71 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Gmina posiada stronę internetową o  adresie: http://dubienka.2clicks.pl/.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubienka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji 

organów jednostek samorządu terytorialnego następującej po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Neczaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1157


		2024-02-14T13:12:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




